СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ФУРМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

второй созыв

                      РЕШЕНИЕ

19.06.2023  №  121
Об удовлетворении протеста прокурора Первомайского
района на  решение Совета депутатов №52 от 23.09.2021
«Об утверждении Положения по осуществлению муниципального
лесного контроля на территории сельского поселения
Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской
области»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Фурмановский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Первомайского района на решение Совета депутатов №52 от 23.09.2021 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политике, муниципальной  собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства  Совета депутатов муниципального образования Фурмановский сельсовет.

Председатель Совета депутатов

Т.А. Прохуткина

Разослано: в дело, депутатам Совета депутатов, прокурору района, администрации района